= 4

e
Co

ApaMHAbCKHME

BECTU

OduyuaibHO

Ne14 (1621)
20.03.2025

12

2.2.1.3.

JloJist IpOBEICHHBIX 3aCe/laHNil KOMUCCHU 110 COOIIIO-
JICHUIO TPeOOBaHUH K CITy)KeOHOMY TOBEACHHIO TI0 110~
CTYNUBILEH HHYOPMAIIUK O HECOOTIOICHIH TPeOOBaHMIT
K CITy’KeOHOMY TTOBEJICHHIO OT OOIIEro KOJIMYECTBa Ipo-
BCJICHHBIX 3aCCAAHUI KOMUCCHI

po-
LEHT

100

100

100

100

100

Va3 [Ipesunenra Poccuiickoii
Oeneparmu ot 16.08.2021 Ne
478 "O HaunoHanbHOM IJ1aHe
MIPOTHUBOJEHCTBHS KOPPYILIUH Ha
2021-2024 ronst", denepanbHbIi
3akoH ot 25.08.2008 Ne 273-d3 "O
MPOTUBOJICHCTBUU KOPpY LUK,
3akoH CBepAIOBCKOW 00MacTh oT
20.02.2009 Ne 2-O3 "O nporuBoaeii-
cTBUU KOppynuuu B CBEpUIOBCKOI
obnactu", 3akoH CBepAIOBCKON
obmactu ot 29.10.2007 Ne 136-0O3
"O06 0COOEHHOCTSX MYyHHIHITATBHO
ciryObl Ha TeppuTopun Cepa-
JIOBCKOM 00sacTh", IOCTAaHOBJIEHHE
TaBbl ApaMHIIBCKOTO TOPOJICKOTO
oxpyra ot 09.10.2023 Ne 431 " O6
yrBepxaeHun [onoxenus u Ilo-
psiaKa paboThl KOMUCCHH IO COOJTIO-
JICHUIO TPEOOBAHHH K CITy)KEOHOMY
MIOBEJICHHUIO MYHUIIUIIAIBHBIX CITykKa-
IIHX M YPEryTMPOBAHUIO KOH(IIMKTA
HHTEPECOB B ApaMUIBCKOM TOPOJ-
CKOM OKpyre"

22.14.

Jloi1st MyHHIMIIAIBHBIX CITyIKAINX, CBOCBPEMEHHO
NPENOCTABUBIINX CBEJICHNUS O JI0XOJIaX, pacxozax, 0o
HMYIIECTBE M 00513aTeIbCTBAX UMYIIIECTBEHHOTO XapaK-
Tepa, a TAKXKE CBEJCHMS O I0X0/aX, Pacxonax, 0o nMy-
IIECTBE M 00513aTeNBCTBAX NMYIIIECTBEHHOTO XapaKTepa
Cynpyru (Cynpyra) U HECOBEPILICHHOJIICTHUX JIETEH, OT
00111eTo YHCIIa MYyHUIUITATBHBIX CIIY/KAIHX, O0S3aHHBIX
IPEOCTABIIATh TAKHE CBECHHSI.

mpo-
LEeHT

100

100

100

100

100

Vka3 IIpe3unenra Poccuiickoit
Deneparmn ot 16.08.2021 Ne
478 "O HaunoHaabHOM I1aHE
MIPOTUBOJCHCTBUS KOPPYIILIUK HA
2021-2024 ronst", enepalibHbIN
3akoH ot 25.08.2008 Ne 273-d3 "O
MPOTUBOICHCTBUU KOPPY LUK,
3akoH CBepAJIOBCKO 00IacTH OT
20.02.2009 Ne 2-O3 "O npoTuBozeii-
cTBUU KOppynuuu B CBEpIUIOBCKOI
obnactu", 3akoH CBepIUIOBCKOI
obmactu ot 29.10.2007 Ne 136-0O3
"O0 0COOCHHOCTSAX MYHHIUITIAIBHOM
cIry>xObI Ha Tepputopu CBEpaIOB-
ckoit obmactu", Perenue Jlymbt
ApamMHIIBCKOTO TOPOJICKOTO OKpyTa
or 10.02.2022 Ne 10/2 "O6 y1Bepk-
nenun ITonoxeHus o npeAcTaBIeHun
rpaxaaHaMu, IPETEeHIYIOIUMI Ha
3aMelleHHe JOJDKHOCTeH MyHHIIH-
MaIbHOI CIyKOBI APaMHIBbCKOTO
TOPOZCKOTO OKPYyTa, ¥ MYHHIIUIIANb-
HBIMH CITY)KaIlIUMUA APaMHIbCKOTO
TOPOJICKOTO OKpyTa CBEJCHUH 0 J10-
XOJIaX, Pacxozax, 00 UMyIIeCTBE U
00s13aTeNIbCTBAX UMYIIECTBEHHOTO
xapakrepa"

IMoamporpamma 3. Peanuzanus MeponpusiTuii 1o yiayqieHHo YCIOBUI U OXpaHbl Tpyla

Ilens 1 Obecneuenne O6e30MacHBIX YCIOBUH H OXpaHBI TPY/a, OKApHOU 0€30MaCHOCTH

3amada 1 Opranusaiys padoTsl 10 00ECIICYEHUIO BBINOIHEHUSI MYHULUIIAIBHBIMU CIYKAllMUMU U paOOTHUKaMU TPeOOBaHHI OXPaHbI TPY/A U MTOKAPHOU
6€30I1aCHOCTH

3.1.1.1.

Jlomnst nun, npomeamux oOydeHue o oXpaHe Tpyaa u
HIOJKapHOIT 0€30ITaCHOCTH OT 3aILIAHHPOBAHHOTO KOJIH-
4ecTBa

mpo-
[EHT

100

100

100

100

100

Tpynosoii kogexc Poccuiickoit dene-
parmu ot 30.12.2001 Ne 197-®3

3.1.1.2.

Hanwane o6opynoBaHHOro HHGOPMALIMOHHOTO CTEHa
OXpaHbl TPy/Ia U YroJika I10 MoKapHoi 0e301acHOCTH B
AIMHHHUCTpAin ApaMIIBCKOTO TOPOICKOTO OKpyTa

ean-
HHUIL

ITpuka3 MunTpyna Poccun ot
17.12.2021 Ne 894 "O6 yTBepike-
HHHJ PEKOMEHIANNH 110 Pa3MeLIeHHUIO
paboronareneM HHPOPMAaLOHHBIX
MaTepuasoB B LEIIX HHYOPMUPO-
BaHUA PaOOTHHKOB 00 UX TPYIOBBIX
npaBax, BKJIFOYas paBo Ha be3omac-
HBIC YCIIOBHS M OXpaHy Tpyaa"

3anaga 3 Opranusanus npoHIaKTHIecKoil paboThI 10
HPEYPEKICHHUIO IIPOU3BOACTBEHHOTO TPAaBMATU3MA,
npodeccrOHANBHBIX 3a00NIeBaHui 1 3a00J1eBaHuil, 00y-
CJIOBJICHHBIX IIPOM3BOICTBCHHBIMH (haKTOPAMH, a TaKIKe
paboThI IO YIYYIIEHHIO YCIOBUI TPy/a U MOXKAPHOM
0e301acHOCTH

3.1.3.1.

Jlonst nui, npomeammnx JUCHaHCepU3alHio, OT 3alIaHu-
POBaHHOTO KOJIMYECTBA

mpo-
[EHT

100

100

100

100

100

IIpuxa3 MunsapaBcoupa3BUTUs
P® ot 14.12.2009 N 9841 "O6 yT-
BepxkaeHnn Iopsiaka nmpoxoxaeHus
JIMCTIAHCEPU3ALMH TOCYIaPCTBEH-
HBIMU IPAXKIAHCKIMH CIIy’KaIllUMU
Poccuiickoii ®enepanun 1 MyHHIH-
HaJbHBIMH CITy)KaIUMH, CPCUHs
3a0011eBaHHUIl, IPEIATCTBYIOIIIX
MOCTYIUICHHIO HA TOCYapCTBEHHYIO
rpaskaaHcKyo ciryx0y Poccuiickoit
Dezepanyiu 1 MyHHITUIATEHYIO
CItyKOy MIIH ee POXOKJICHHUIO, a
TaKkKe (POPMbI 3aKITIOICHHUS M-
IIIHCKOTO YUPEeXKICHUS"

3.1.3.2.

Jlomst v, MpoIe X NePUOANYESCKIN METUITMHCKUI
OCMOTp OT 3alJIaHUPOBAHHOTO KOJINYECTBA

mpo-
[EHT

100

100

100

100

100

Tpynosoii kogexc Poccuiickoit dene-
paruu ot 30.12.2001 Ne 197-@3




