

2.2.1.3.	Доля проведенных заседаний комиссии по соблюдению требований к служебному поведению по поступившей информации о несоблюдении требований к служебному поведению от общего количества проведенных заседаний комиссии	процент	100	100	100	100	100	Указ Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы", Федеральный закон от 25.08.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Закон Свердловской области от 20.02.2009 № 2-ОЗ "О противодействии коррупции в Свердловской области", Закон Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ "Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области", постановление Главы Арамильского городского округа от 09.10.2023 № 431 "Об утверждении Положения и Порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Арамильском городском округе"
2.2.1.4.	Доля муниципальных служащих, своевременно предоставивших сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, от общего числа муниципальных служащих, обязанных предоставлять такие сведения.	процент	100	100	100	100	100	Указ Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы", Федеральный закон от 25.08.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Закон Свердловской области от 20.02.2009 № 2-ОЗ "О противодействии коррупции в Свердловской области", Закон Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ "Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области", Решение Думы Арамильского городского округа от 10.02.2022 № 10/2 "Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Арамильского городского округа, и муниципальными служащими Арамильского городского округа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"
3.	Подпрограмма 3. Реализация мероприятий по улучшению условий и охраны труда							
3.1.	Цель 1 Обеспечение безопасных условий и охраны труда, пожарной безопасности							
3.1.1.	Задача 1 Организация работы по обеспечению выполнения муниципальными служащими и работниками требований охраны труда и пожарной безопасности							
3.1.1.1.	Доля лиц, прошедших обучение по охране труда и пожарной безопасности от запланированного количества	процент	100	100	100	100	100	Трудовой кодекс Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ
3.1.1.2.	Наличие оборудованного информационного стенда охраны труда и уголка по пожарной безопасности в Администрации Арамильского городского округа	единиц	1	1	1	1	1	Приказ Минтруда России от 17.12.2021 № 894 "Об утверждении рекомендаций по размещению работодателем информационных материалов в целях информирования работников об их трудовых правах, включая право на безопасные условия и охрану труда"
3.1.3.	Задача 3 Организация профилактической работы по предупреждению производственного травматизма, профессиональных заболеваний и заболеваний, обусловленных производственными факторами, а также работы по улучшению условий труда и пожарной безопасности							
3.1.3.1.	Доля лиц, прошедших диспансеризацию, от запланированного количества	процент	100	100	100	100	100	Приказ Минздравсоцразвития РФ от 14.12.2009 N 984н "Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации государственными гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а также формы заключения медицинского учреждения"
3.1.3.2.	Доля лиц, прошедших периодический медицинский осмотр от запланированного количества	процент	100	100	100	100	100	Трудовой кодекс Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ